INDICAÇÃO Nº
924
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, que peça estudos aos órgãos competentes que libere recursos financeiros para Pavimentação e infra-estrutura urbana no Bairro de Fátima, no Município de Lins.

JUSTIFICATIVA

Esta benfeitoria é necessária à melhoria da qualidade de vida dos munícipes de Lins, pois a referida verba será utilizada para Construção de Galerias,Sarjetas e  pavimentação de ruas e avenidas no Bairro Alto de Fátima,  onde muitas ainda encontram-se sem pavimentação. Sendo que tal pedido justifica-se no fato do município passar por dificuldades financeiras o que leva a esta solicitação.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 950465 250510 1643